Ingredientes: 100% CAJU biologico. Para alergénios ver ingredientes realcados.

Pode conter vesfigios de sésamo e amendoim. Contém agicares naturalmenfe presenes:
Declaragiio Nufricional {valores médios/100 gJ: Energia 2552 ki/615 keal; Lipidos 48,9 y
quais saturados 8,8 g; Hidratos de carbono 20,8 g, dos quais agécares 5g; Fibra 3,8 g; Profeins

21,2g; Sd 0,01 g. Sais Minerais: Magnésio 255 mg (68%'); Fosforo 426 mg. (61%‘), Ferrg
4,1 mg (29%"). *YRN - Valor de Referéncia do Nufrente.

Lote/Consurir de preferéncia antes de: [ver fampa)

Vegan
Sem gliten

Algnoramus é
controlada pela

Cerfplaret PFRIO-04.
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Sugestes de uizacto: Ideal para barrar no péo, em fostas ou bolachas " EE—

dearroz. Adiioner ai iogurtes, papas e panquecas. Pode fambém ser uilizady - e————
em sobremesas e bartas. .
e

Conservar emlocal fresco e seco. Por néio conter emulsionantes, - (EzoPonTD) —* e—
pode formar uma camada de éleo natural  superfcie. .
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